1

证券代码：603893           证券简称：瑞芯微         公告编号：2021-043

瑞芯微电子股份有限公司

关于增补董事的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于瑞芯微电子股份有限公司（以下简称“公司”）董事赵烨先生因个人原

因申请辞去公司董事职务，公司将按照法律法规和《公司章程》等相关规定增补

一名董事。公司股东国家集成电路产业投资基金股份有限公司提名张帅先生为第

二届董事候选人（简历附后）。经公司董事会提名委员会审查，认为张帅先生符

合担任公司董事的任职条件。

公司于 2021 年 4 月 23 日召开第二届董事会第二十四次会议审议通过了《关

于增补董事的议案》，董事会同意张帅先生担任公司第二届董事会董事，任期自

公司股东大会审议通过之日起至第二届董事会任期届满时止。

公司独立董事对该事项发表了独立意见，同意张帅先生担任公司第二届董事

会董事。该事项尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

  瑞芯微电子股份有限公司董事会

  2021 年 4 月 27 日

2

附：公司第二届董事会董事候选人简历

张帅简历：

张帅，男，1985 年 7 月出生，中国国籍，无境外居留权，高级工程师，毕

业于英国南安普顿大学，硕士研究生。曾任职于第 29 届奥林匹克运动会组织委

员会，担任项目经理；曾任职于国家开发银行，担任评审二局评审四处副处长。

2020 年 7 月至今，任职于华芯投资管理有限责任公司，先后担任投资一部副总

经理、投资二部副总经理。